PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE  

PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA 

EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 002/2022 

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o RESULTADO do processo

seletivo do NACAB, regulado pelo Edital ATI PARAOPEBA NACAB N 02/2022, nos seguintes

termos:

Art. 1º. Fica publicada a relação dos candidatos aprovados no processo seletivo NACAB, conforme

ANEXO I.

Art. 2º. O prazo para recurso do presente resultado correrá do dia 16/09/2022 até o dia 18/09/2022.

Art. 3º. A divulgação da lista final de aprovados no processo seletivo ocorrerá no dia 19/09/2022.

Viçosa, 15 de setembro de 2022.

Comissão Permanente de Recrutamento

Marluce de Souza Abduane (Presidente)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos Pereira da Silva

Marília de Andrade Fontes

ANEXO I – RELAÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS APROVADOS/AS

PROCESSO SELETIVO NACAB – EDITAL 02/2022

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ID Nome Completo Resultado Classificação

31 Poliana Gonçalves Ferreira Selecionada -

19 Deleny Gonçalves de Sousa Constante Suplente 1

30 Sônia Regina Santos Gontijo Suplente 2

15 Daiany Ribeiro chaves  Suplente 3

2 Iêda Pereira Rocha  Suplente 4

20 Sadraque Pereira de Souza  Suplente 5